
2^ Edizione SKY TRAIL DAL MIN

CLASSIFICA UFFICIALE SKYRACE CARNIA

DIERICO di PAULARO
Sabato 20/07/2024

U.S. Aldo Moro - Paluzza
e-mail: info@aldomoropaluzza.it

CARATTERISTICHE TECNICHE
Denominazione Gara:Internazionale Sky Trail Tecnica gara: Sky Trail
Lunghezza SKYRACE KM 15.800 Dislivello : +/- 1.200
Ora di Partenza : 09.00.00 Partenza : DIERICO di PAULARO

Quota max:

Ass. Tecnica : C.A.I. sez.
Ravascletto

Servizio d' Ordine : Soccorso:
Protezione Civile Paularo Corpo Naz. Soc. Alpino
Carabinieri PAULARO e Speleologico & G.D.F
Comunità di Montagna della Croce Rossa Italiana UD

CARNIA Corpo Forestale
Stazione di PAULARO

GIURIA :
Direttore di Gara : Andrea DI CENTA
Direttore di Percorso: Matteo PILLER HOFFER
Membro : Angelo ROVERE

Giuria, Cronometraggio e Classifiche : A.S.D. Crono PN "IVO ROSSET"

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GENERALE DONNE SKY TRAIL

1 38 ROMANIN Paola 1977 TEAM ALDO MORO NORTEC 1:58'48.54 309
2 75 FABIO Chiara 1984 TEAM ALDO MORO NORTE 2:04'29.30 275
3 2 BANELLI Chiara 1989 TEAM ALDO MORO NORTE 2:05'39.18 240
4 63 POLONIA Sara 1978 ASD PIANI DI VAS 2:37'21.04 206
5 10 DALLA MARTA Elisa 1976 TEAM ALDO MORO NORTE 2:46'44.58 172
6 55 FABIANI Laura 1978 INDIVIDUALE 2:50'38.42 137
7 37 ROMANIN Katia 1971 TEAM ALDO MORO NORTEC 2:51'59.81 103
8 16 DI LENARDO Chiara 1961 TIMAUCLEULIS APD 3:09'16.81 69
9 9 COMMESSATTI Fiorella 1968 INDIVIDUALE 3:45'49.55 34

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 2

19 FORTUNA Graziella 1973 ASD SCARPE BIANCHE
61 FINIZIO Anna 1974 TEAM ALDO MORO NORTE

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GENERALE UOMINI  SKY TRAIL

1 52 MARCUZZI Marco 1986 TEAM ALDO MORO NORTEC 1:33'07.12 357
2 7 CASSAN Matteo 1989 TEAM ALDO MORO NORTEC 1:37'24.44 351
3 53 BLANZAN Fabio 2004 SSD VELOX 1:37'46.58 344
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

4 34 PUNTEL Fabrizio 1970 ATLETICA DOLCE NORD E 1:38'17.91 338
5 21 GUGLIELMINI Andrea 1987 TEAM ALDO MORO NORTEC 1:40'54.93 332
6 27 MERLUZZI Nicola 1990 INDIVIDUALE 1:45'12.29 326
7 22 JANJATOVI? Mirko 1971 TEAM ALDO MORO NORTEC 1:49'32.40 319
8 23 LAZZARA Mirco 1978 TEAM ALDO MORO NORTEC 1:50'49.06 313
9 71 DEL NEGRO Andrea 1972 SSD VELOX 1:51'07.98 307

10 44 TERAI Franci 1962 KGT PAPEÄ KAMNIK 1:51'23.74 301
11 14 DELLA PIETRA Fabio 1967 INDIVIDUALE 1:55'18.42 294
12 59 POIAZZI Luca 1970 SSD VELOX 1:55'51.86 288
13 58 DE REGGI Dario 1970 US ALDO MORO PALUZZA 1:57'28.01 282
14 50 SBRIZZAI Fabio 1976 INDIVIDUALE 1:58'57.24 276
15 43 TEMPESTI Gianluca 1970 ASD PREALPI GIULIE 2:00'52.80 269
16 64 BORT Rudy 1995 TIMAU CLEULIS APD 2:03'52.86 263
17 81 SOPRANO Andrea 1971 INDIVIDUALE 2:04'08.87 257
18 72 CACITTI Thomas 2011 TEAM ALDO MORO NORTE 2:04'16.08 251
19 73 CANDIDO Stefano 1981 ASD PREALPI GIULIE 2:04'20.02 244
20 17 DURIGHELLO Roberto 1978 CFR TEAM 2:04'23.95 238
21 5 BUBISUTTI Paolo 1974 CARNIATLETICA 2:04'57.31 232
22 57 FATTORI Davide 1968 G.S. ALPINI UDINE 2:06'08.38 225
23 65 VIDONI Sandro 1970 PIANI DI VAS 2:06'41.26 219
24 3 BELLINA Licio 1955 INDIVIDUALE 2:07'35.69 213
25 45 TESOLIN Enzo 1962 GSA PULFERO 2:10'33.62 207
26 39 SAPPADA Doriano 1970 INDIVIDUALE 2:12'44.65 200
27 67 BAZZO Mario 1967 TAIS E TROIS 2:15'35.75 194
28 47 VUAN Alessandro 1965 SPIRITO TRAIL 2:15'43.37 188
29 32 PASE Stefano 1990 INDIVIDUALE 2:18'00.90 182
30 54 GASPARI Alessandro 1971 INDIVIDUALE 2:22'10.95 175
31 31 PALMIERI Mauro 1957 POLISPORTIVA TERRAGLI 2:25'03.20 169
32 24 LENARDUZZI Fabio 1967 TEAM ALDO MORO NORTE 2:26'33.08 163
33 20 GORTAN Marco 1991 SSD VELOX 2:26'37.75 157
34 18 FERRARA Davide 1997 INDIVIDUALE 2:27'46.08 150
35 69 POLINI DRIGANI Stefano 2005 INDIVIDUALE 2:28'35.40 144
36 12 DEL FABBRO Matteo 1967 INDIVIDUALE 2:29'19.87 138
37 70 ZARABARA Andrea 1987 INDIVIDUALE 2:30'42.95 132
38 6 BUSOLINI Piero 1983 INDIVIDUALE 2:30'44.21 125
39 8 CESCA Stefano 1965 CAI CIM SAG TRIESTE 2:33'34.89 119
40 26 MARCUZZO Giovanni 1966 INDIVIDUALE 2:34'15.36 113
41 1 ANTOCI Luca 1973 JALMICCO CORSE 2:37'27.76 106
42 62 BANELLI Cristiano 1982 INDIVIDUALE 2:40'45.51 100
43 77 ADAMI Gianni 1969 INDIVIDUALE 2:43'32.48 94
44 80 PATATTI Luigi 1967 INDIVIDUALE 2:43'33.06 88
45 76 CIMENTI Gaetano 1956 INDIVIDUALE 2:43'33.74 81
46 79 MARTINI Luca 1969 REAL 2:43'34.54 75
47 66 BAZZO Mariano 1969 TAIS E TROIS 2:45'14.78 69
48 30 NONINO Marco 1968 INDIVIDUALE 2:46'49.15 63
49 48 ZANCHETTA Andrea 1992 INDIVIDUALE 2:47'40.43 56
50 35 RINALDI Giuseppe 1960 PORTOGRUARO RUNNERS 2:49'33.88 50
51 68 BANELLI Daniele 1978 GATTO & VOLPE 3:02'31.00 44
52 25 MAINARDIS Maurizio 1974 IL GATTO E LA VOLPE 3:02'32.10 38
53 60 SAPPADA Steven 1996 SSD VELOX 3:05'20.14 31
54 29 NARDELLA Luigi 1971 INDIVIDUALE 3:10'25.33 25
55 28 MODOLO Gianpaolo 1957 INDIVIDUALE 3:33'58.83 19
56 51 MICOLI Michele 1968 CFR TEAM 3:45'48.74 13
57 15 DEREANI Daniel 1993 INDIVIDUALE 3:45'58.55 6

ISCRITTI ....... 69

NON PARTITI .... 10

4 BREGAR GaèPer 1990 GLEDRING WITH CAR
11 DE ANTONI Alessandro 1986 TIMAUCLEULIS APD
13 DELLA MARTINA Giulio 1973 INDIVIDUALE
33 PICHORNER Herfried 1963 INDIVIDUALE
36 ROMANELLO Riccardo 1996 ASD PREALPI GIULIE
40 SARTOR Gianni 1962 GIANNI SARTOR
41 SINICO Tommaso 1990 TEAM ALDO MORO NORTEC
42 SULLI Michele 1993 TEAM ALDO MORO NORTEC
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

56 DEREANI Fabiano 1962 SSD VELOX
82 PILLER HOFFER Matteo 1980 TEAM ALDO MORO NORTE

NON ARRIVATI ... 2

49 ZORATTI Mauro 1988 ASD PREALPI GIULIE
78 CANDOLI Loris 1966 RFA

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI MASCHILE fino a 18 anni

1 72 CACITTI Thomas 2011 TEAM ALDO MORO NORTE 2:04'16.08 302
2 69 POLINI DRIGANI Stefano 2005 INDIVIDUALE 2:28'35.40 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER FEMMINILE B (1925 - 1963)

1 16 DI LENARDO Chiara 1961 TIMAUCLEULIS APD 3:09'16.81 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIOR FEMMINILE (1984 - 2004)

1 75 FABIO Chiara 1984 TEAM ALDO MORO NORTE 2:04'29.30 302
2 2 BANELLI Chiara 1989 TEAM ALDO MORO NORTE 2:05'39.18 151

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIOR MASCHILE (1984 - 2004)

1 52 MARCUZZI Marco 1986 TEAM ALDO MORO NORTEC 1:33'07.12 313
2 7 CASSAN Matteo 1989 TEAM ALDO MORO NORTEC 1:37'24.44 289
3 53 BLANZAN Fabio 2004 SSD VELOX 1:37'46.58 265
4 21 GUGLIELMINI Andrea 1987 TEAM ALDO MORO NORTEC 1:40'54.93 241
5 27 MERLUZZI Nicola 1990 INDIVIDUALE 1:45'12.29 217
6 64 BORT Rudy 1995 TIMAU CLEULIS APD 2:03'52.86 193
7 32 PASE Stefano 1990 INDIVIDUALE 2:18'00.90 169
8 20 GORTAN Marco 1991 SSD VELOX 2:26'37.75 144
9 18 FERRARA Davide 1997 INDIVIDUALE 2:27'46.08 120

10 70 ZARABARA Andrea 1987 INDIVIDUALE 2:30'42.95 96
11 48 ZANCHETTA Andrea 1992 INDIVIDUALE 2:47'40.43 72
12 60 SAPPADA Steven 1996 SSD VELOX 3:05'20.14 48
13 15 DEREANI Daniel 1993 INDIVIDUALE 3:45'58.55 24

ISCRITTI ....... 19
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON PARTITI .... 5

4 BREGAR GaèPer 1990 GLEDRING WITH CAR
11 DE ANTONI Alessandro 1986 TIMAUCLEULIS APD
36 ROMANELLO Riccardo 1996 ASD PREALPI GIULIE
41 SINICO Tommaso 1990 TEAM ALDO MORO NORTEC
42 SULLI Michele 1993 TEAM ALDO MORO NORTEC

NON ARRIVATI ... 1

49 ZORATTI Mauro 1988 ASD PREALPI GIULIE

SQUALIFICATI ... 0

MASTER MASCHILE A (1964 - 1983)

1 34 PUNTEL Fabrizio 1970 ATLETICA DOLCE NORD E 1:38'17.91 335
2 22 JANJATOVI? Mirko 1971 TEAM ALDO MORO NORTEC 1:49'32.40 325
3 23 LAZZARA Mirco 1978 TEAM ALDO MORO NORTEC 1:50'49.06 316
4 71 DEL NEGRO Andrea 1972 SSD VELOX 1:51'07.98 306
5 14 DELLA PIETRA Fabio 1967 INDIVIDUALE 1:55'18.42 297
6 59 POIAZZI Luca 1970 SSD VELOX 1:55'51.86 287
7 58 DE REGGI Dario 1970 US ALDO MORO PALUZZA 1:57'28.01 278
8 50 SBRIZZAI Fabio 1976 INDIVIDUALE 1:58'57.24 268
9 43 TEMPESTI Gianluca 1970 ASD PREALPI GIULIE 2:00'52.80 258

10 81 SOPRANO Andrea 1971 INDIVIDUALE 2:04'08.87 249
11 73 CANDIDO Stefano 1981 ASD PREALPI GIULIE 2:04'20.02 239
12 17 DURIGHELLO Roberto 1978 CFR TEAM 2:04'23.95 230
13 5 BUBISUTTI Paolo 1974 CARNIATLETICA 2:04'57.31 220
14 57 FATTORI Davide 1968 G.S. ALPINI UDINE 2:06'08.38 211
15 65 VIDONI Sandro 1970 PIANI DI VAS 2:06'41.26 201
16 39 SAPPADA Doriano 1970 INDIVIDUALE 2:12'44.65 191
17 67 BAZZO Mario 1967 TAIS E TROIS 2:15'35.75 182
18 47 VUAN Alessandro 1965 SPIRITO TRAIL 2:15'43.37 172
19 54 GASPARI Alessandro 1971 INDIVIDUALE 2:22'10.95 163
20 24 LENARDUZZI Fabio 1967 TEAM ALDO MORO NORTE 2:26'33.08 153
21 12 DEL FABBRO Matteo 1967 INDIVIDUALE 2:29'19.87 144
22 6 BUSOLINI Piero 1983 INDIVIDUALE 2:30'44.21 134
23 8 CESCA Stefano 1965 CAI CIM SAG TRIESTE 2:33'34.89 124
24 26 MARCUZZO Giovanni 1966 INDIVIDUALE 2:34'15.36 115
25 1 ANTOCI Luca 1973 JALMICCO CORSE 2:37'27.76 105
26 62 BANELLI Cristiano 1982 INDIVIDUALE 2:40'45.51 96
27 77 ADAMI Gianni 1969 INDIVIDUALE 2:43'32.48 86
28 80 PATATTI Luigi 1967 INDIVIDUALE 2:43'33.06 77
29 79 MARTINI Luca 1969 REAL 2:43'34.54 67
30 66 BAZZO Mariano 1969 TAIS E TROIS 2:45'14.78 57
31 30 NONINO Marco 1968 INDIVIDUALE 2:46'49.15 48
32 68 BANELLI Daniele 1978 GATTO & VOLPE 3:02'31.00 38
33 25 MAINARDIS Maurizio 1974 IL GATTO E LA VOLPE 3:02'32.10 29
34 29 NARDELLA Luigi 1971 INDIVIDUALE 3:10'25.33 19
35 51 MICOLI Michele 1968 CFR TEAM 3:45'48.74 10

ISCRITTI ....... 38

NON PARTITI .... 2

13 DELLA MARTINA Giulio 1973 INDIVIDUALE
82 PILLER HOFFER Matteo 1980 TEAM ALDO MORO NORTE

NON ARRIVATI ... 1

78 CANDOLI Loris 1966 RFA

SQUALIFICATI ... 0
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER MASCHILE B (1925 - 1963)  .------------

1 44 TERAI Franci 1962 KGT PAPEÄ KAMNIK 1:51'23.74 307
2 3 BELLINA Licio 1955 INDIVIDUALE 2:07'35.69 263
3 45 TESOLIN Enzo 1962 GSA PULFERO 2:10'33.62 219
4 31 PALMIERI Mauro 1957 POLISPORTIVA TERRAGLI 2:25'03.20 175
5 76 CIMENTI Gaetano 1956 INDIVIDUALE 2:43'33.74 132
6 35 RINALDI Giuseppe 1960 PORTOGRUARO RUNNERS 2:49'33.88 88
7 28 MODOLO Gianpaolo 1957 INDIVIDUALE 3:33'58.83 44

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 3

33 PICHORNER Herfried 1963 INDIVIDUALE
40 SARTOR Gianni 1962 GIANNI SARTOR
56 DEREANI Fabiano 1962 SSD VELOX

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER FEMMINILE A (1964 . 1983)

1 38 ROMANIN Paola 1977 TEAM ALDO MORO NORTEC 1:58'48.54 306
2 63 POLONIA Sara 1978 ASD PIANI DI VAS 2:37'21.04 255
3 10 DALLA MARTA Elisa 1976 TEAM ALDO MORO NORTE 2:46'44.58 204
4 55 FABIANI Laura 1978 INDIVIDUALE 2:50'38.42 153
5 37 ROMANIN Katia 1971 TEAM ALDO MORO NORTEC 2:51'59.81 102
6 9 COMMESSATTI Fiorella 1968 INDIVIDUALE 3:45'49.55 51

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 2

19 FORTUNA Graziella 1973 ASD SCARPE BIANCHE
61 FINIZIO Anna 1974 TEAM ALDO MORO NORTE

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 14.22 LA GIURIA
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